АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  29.08.2012 г. №  1524
п.Шексна

       О внесении изменений в

       долгосрочную целевую программу

       «Сохранение и восстановление

       плодородия земель сельскохозяйст-

       венного назначения в Шекснинском

       муниципальном районе Вологодской

       области на 2011-2013 годы»,

       утвержденную постановлением

       администрации Шекснинского муниципального

       района от 30.08.2010 года № 1605

   Руководствуясь ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

ст. 29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в долгосрочную целевую программу «Сохранение  и

восстановление плодородия земель сельскохозяйственного назначения в

Шекснинском муниципальном районе Вологодской области на 2011-2013

годы», утвержденную постановлением администрации Шекснинского

муниципального района от 30.08.2010 года № 1605 «О долгосрочной

целевой программе «Сохранение  и восстановление плодородия земель

сельскохозяйственного назначения в Шекснинском муниципальном районе

Вологодской области на 2011-2013 годы», следующие изменения:

в разделе VII  таблицу 4 «Объемы ассигнований на мероприятия по

сохранению и восстановлению плодородия земель сельскохозяйственного

назначения в Шекснинском районе Вологодской области на 2011-2013

годы»  изложить в следующей редакции:

   «
Наименование  мероприятия Ед. изм. Объем

работ

Стоимость

в текущих

ценах

(тыс.

рублей)

В том числе по источникам

финансирования (тыс. рублей)

Феде

ральный

бюджет

Област

ной

бюджет

Бюджет

района

Внебюд

жетные

источни

ки

1 2 3 4 5 6 7 8

1.Агрохимические работы,

всего

292865

49460

74180

2005

167220

1 2 3 4 5 6 7 8

в том числе

комплекс работ по

органическим удобрениям

тыс.тн

360,0

45195

1455

43740

известкование тыс.га 3,0 16400 3380 5060 550 7410

агрохимическое и эколого-

токсикологическое

обследование почв

тыс.га

25

870

870

минеральные удобрения тыс.тн

д.в.

7

230400

46080

69120

115200

2. Мелиорация, всего   12795 960 3940 695 7200

в том числе

культуртехнические работы

тыс.га

3

8015

2510

695

4810

содержание и ремонт

мелиоративных систем

тыс.га

1,2

4780

960

1430

2390

Всего по программе    305660 50420 78120 2700 174420

       »

     в разделе VII  таблицу 5 «2011 год»  изложить в следующей редакции:

   «
Наименование  мероприятия Ед. изм. Объем

работ

Стоимость

в текущих

ценах

(тыс.

рублей)

В том числе по источникам

финансирования (тыс. рублей)

Феде

ральный

бюджет

Област

ной

бюджет

Бюджет

района

Внебюд

жетные

источни

ки

1 2 3 4 5 6 7 8

1.Агрохимические работы,

всего

98370

16650

24970

500

56250

в том числе

комплекс работ по

органическим удобрениям

тыс.тн

120,0

14400

300

14100

известкование тыс.га 0,5 3100 650 970 200 1280

агрохимическое и эколого-

токсикологическое

обследование почв

тыс.га

25

870

870

минеральные удобрения тыс.тн

д.в.

2,5

80000

16000

24000

40000

2. Мелиорация, всего   2550  810 200 1540

в том числе

культуртехнические работы

тыс.га

1,0

2550

810

200

1540

содержание и ремонт

мелиоративных систем

тыс.га

Всего по программе    100920 16650 25780 700 57790

                  »

в разделе VII  таблицу 6 «2012 год»  изложить в следующей редакции:

   «
Наименование  мероприятия Ед. изм. Объем

работ

Стоимость

в текущих

ценах

(тыс.

рублей)

В том числе по источникам

финансирования (тыс. рублей)

Феде

ральный

бюджет

Област

ной

бюджет

Бюджет

района

Внебюд

жетные

источни

ки

1 2 3 4 5 6 7 8

1.Агрохимические работы,

всего

101105

17300

25950

855

57000

в том числе

комплекс работ по

органическим удобрениям

тыс.тн

120,0

14955

855

14100

известкование тыс.га 1,0 6150 1300 1950  2900

агрохимическое и эколого-

токсикологическое

обследование почв

тыс.га

минеральные удобрения тыс.тн

д.в.

2,5

80000

16000

24000

40000

2. Мелиорация, всего   4775 460 1490 145 2680

в том числе

культуртехнические работы

тыс.га

1,0

2495

810

145

1540

содержание и ремонт

мелиоративных систем

тыс.га

0,6

2280

460

680

1140

Всего по программе    105880 17760 27440 1000 59680

                  »

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

начальника управления сельского хозяйства и продовольствия

Шекснинского муниципального района Хрулева А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Звезда» и подлежит размещению на сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Глава Шекснинского

муниципального района                                                                  В.Е. Полунин